
  

UCHWAŁA NR 644/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zagospodarowania, podziału i sprzedaży nieruchomości położonych 

w Kielcach przy ulicy Langiewicza 

Na podstawie art. 25c i 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1145), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podział na trzy części nieruchomości stanowiącej własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ulicy Langiewicza, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0024, jako działki: nr 41/2, nr 41/3, nr 41/5 

i nr 41/8 o łącznej pow. 2,1631 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę 

wieczystą nr KI1L/00069618/3. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na rozbiórkę obiektów budowlanych znajdujących się na nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach  

przy ul. Langiewicza, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0024, jako 

działka nr 64 o pow. 0,0945 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr KI1L/00101762/4 oraz uporządkowanie terenu, jednocześnie wstrzymując procedurę 

sprzedaży tej nieruchomości. 

§ 3 

Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do sprzedaży, w trybie przetargu, 

nieruchomości powstałych z podziału, o którym mowa w § 1, z zastrzeżeniem wyłączenia 

ze sprzedaży części działki ewidencyjnej nr 41/5 przeznaczonej na realizację obiektów małej 

architektury. 

§ 4 

Wykonanie uchwały w zakresie, o którym mowa w § 1 i § 3 powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego, a w zakresie, o którym 

mowa w § 2, powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


